



MHMPXPBZOSKI

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1592582/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1540526/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Zuzana Hadrabová

236 002 646

Počet listů/příloh: 2/9

Datum:

09.08.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně areálu Milíčovský statek

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace vztahující se k areálu č.p. 100, Exnárova, k.ú. Háje, obec Praha, Vám uvádíme následující.

1. Přílohou Vám zasiláme platné Nájemní smlouvy (7x) na pronájem nebytových prostor. Dále doplňujeme, že na prostor o výměře 413,60 m² – sklad, je v období od 29. 7. 2019 do 15. 8. 2019 zveřejněn na úřední desce MHMP záměr pronájmu.

2. K bodu 2. sdělujeme, že dlužné nájemné evidujeme u následujících subjektů:

OFFROAD – CENTRUM, s.r.o., IČO: 257 51 565, 191.478 Kč, dluh ke dni 31. 7. 2019, předáno advokátní kanceláři k vymáhání

Stavební servis Říčany, s.r.o., IČO: 276 11 264, 40.256 Kč, dluh ke dni 31. 7. 2019, předáno advokátní kanceláři k vymáhání

3. Ohledně bodu 3. uvádíme, že hl. m. Praha v současné době neuvažuje o vytvoření nové koncepce využitelnosti, prostory jsou pronajímány na základě nájemních smluv. Správcem komplexu je společnost Q-Facility a.s.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

v z. Ing. Renáta Šimková
vedoucí oddělení využití a správy objektů
elektronicky podepsáno

Přílohy: 1. scan NS č. NAN/35/04/001703/2017 + Dodatek č. 1 a 2
2. scan NS č. NAN/35/04/001659/2017
3. scan NS č. NAN/35/04/001696/2017
4. scan NS č. NAN/35/01/000932/2017
5. scan NS č. NAN/35/04/001583/2017
6. scan NS č. NAN/35/04/003558/2018
7. scan NS č. NAN/35/04/006788/2019